

BASIN KUPÖRLERİ

09 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlar öğrenciler için hazırlanıyor

Ağrı'da korona virüs tedbirleri kapsamında yurt dışından getirilen vatandaşları ağırlayan, yaklaşık bir buçuk yıldır kapalı olan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlar, normalleşme süreciyle yeniden öğrencilere hizmet vermek için hazırlanıyor.

Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor. Ağrı'da korona virüs tedbirleri kapsamında yurt dışından getirilen vatandaşları ağırlayan, yaklaşık bir buçuk yıldır kapalı olan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlar, normalleşme süreciyle yeniden öğrencilere hizmet vermek için hazırlanıyor. Pandeminin başında yurt dışından getirilen vatandaşlara tahsis edilen Ağrı'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlar, yeniden öğrencileri ağırlayacağı günler için hazır hale getiriliyor. 12 Eylül'de açılması planlanan yaklaşık 5 bin kapasiteli 6 Yurtta iç ve dış temizlik, dezenfeksiyon, bakım, onarım, tadilat ve peyzaj çalışmaları hummalı bir şekilde devam ediyor. Çalışmaları yakından takip eden

ve süreç hakkında bilgi veren Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalğan, "Pandemi döneminde yurt dışında gelen vatandaşlarımızı yurtlarda en güzel şekilde ağırladık. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda yeni döneme öğrencilerimiz için önemli çalışmalar yapıyoruz. Yurtlarımızı en güzel ve en temiz şekilde öğrencilerimize hazırlıyoruz. Ailelerimizin akılları kalmasin, gençlerimize gözüm gibi bakacağız. Onlara her türlü yaşanabilir ortamı sunmak için tüm personellerimizle gayretle çalışıyoruz. Gençlerimizin yurtlarımızda güzel ve başan dolu bir yıl geçirmeleri için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz." diye konuştu. (İHA)



10 BİN ÖĞRENCİYE YUVA OLACAK



TUĞBA
AYDIN

Binlerce öğrenciye ev sahipliği yapan Aydın'da üniversiteliler şehre akın etmeye başlarken **KYK toplamda 10 bin 410 öğrenciye yuva olacak.**

İLK TERCİH EDİLENLER ARASINDA

SON BAŞVURU 12 EYLÜL'DE

Pandemi döneminde bir süre online eğitim gerçekleştirilen Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ), 4 Ekim'den itibaren yüz yüze eğitimle 2021-2022 eğitimin dönemini açacak. ADÜ'de eğitim alacak olan öğrenciler de kalacakları yerleri ayarlamak için yoğun bir çaba sarf ediyor. Özellikle ev kiralalarının yüksekliğinin tartışıldığı süreçte birçok **öğrenci yurtları** tercih ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı hizmet veren şehirdeki **yurtlar** da hem ücretleri açısından hem de fakültelere olan yakınlığı sebebiyle ilk tercihler arasında yer alıyor.



Öğrencilerin yoğun talep gösterdiği **yurtlar** konusunda Aydın'da kız ve erkek ayrı olarak toplamda 13 **yurt** bulunuyor. Bu **yurtlar**, 5 bin 185'1 kız, 2 bin 833'ü erkek olmak üzere 8 bin 18 yatak kapasiteye sahip. Ancak Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüsü içerisinde hizmete girmeye hazırlanan **kız yurdunun** kapasitesi 2 bin 392 olacak. Bu **yurtla** birlikte Aydın'da toplam yatak sayısı 10 bin 410'a çıkacak. Hala devam eden **KYK** başvuruları 12 Eylül tarihinde saat 23.59'da son bulacak. ■ SAYFA 5'TE



KYK YURT LARI

AYDIN'DA 10 BİN 410 ÖĞRENCİYE YUVA OLACAK

TUĞBA AYDIN

Aydın'da **KYK yurtları** bu yıl tüm hazırlıkların tamamlanmasıyla birlikte toplam 10 bin 410 öğrenciye yuva olacak.

Üniversite tercihi yapan gençler, sonuçların açıklanmasının ardından devlet **yurtlarına** başvuru yapmak için harekete geçti. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı **yurtlar** hem fiyat hem de okula yakın olması bakımından en çok tercih edilen seçeneklerden biri oluyor. Pandemi nedeniyle bir buçuk yıl boyunca öğrencilerden mahrum kalan **yurtlar**, yüz yüze eğitimle beraber tekrar gençlere yuva olacak. Tercihini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nden yana yapan öğrenciler, **KYK yurtları** hakkında araştırma yapmaya başladı.

“KAPASİTE 10 BİN 410'A ÇIKACAK”

Aydın'da 6 erkek, 5 kız ve 2 ayrı **yurt** olmak üzere toplamda 13 devlet **yurdu** bulunuyor. Bu **yurtların** 5 bin 185'i kız, 2 bin 833'ü erkek olmak üzere 8 bin 18 yatak kapasitesi bulunuyor. Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içerisindeki 2 bin 392 kişilik **kız yurdu** da hizmete girdiğinde toplam kapasite 10 bin 410'a çıkacak. ADÜ yerleşkesinde bulunan yeni **kız yurdu** ise önümüzdeki aylarda açılacak ve yedek sistemiyle seçilen öğrenciler direkt olarak oraya yerleştirilecek. Hala devam eden **KYK yurt** başvuruları 12 Eylül tarihinde saat 23.59'da son bulacak.



KYK YURTLARI ÖĞRENCİLERİ BEKLİYOR



DÜZCE Üniversitesi'nde 4 Ekim'de başlayacak olan yüz yüze eğitim öncesinde Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, KYK Yurt müdürleri ile bir araya gelerek alınan önlemler ile ilgili karışıklı görüş alışverişinde bulundu.

Korona virüs salgını sebebi ile 1,5 yıldır örgün eğitimden uzak kalan ve online eğitim yapan öğrenciler 4 Ekim'de Düzce'ye gelerek yüz yüze eğitime başlayacak. Yüz yüze eğitim programının kesinleşmesinin ardından Düzce'de bulunan yurtlarda da dezenfek-

tasyon ve hijyen çalışmaları da başlatıldı. Karantina yurtları kapatılarak öğrencilere hazırlanmaya başlarken, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, 2021-2022 Eğitim Öğretim dönemi öncesinde KYK Yurt Müdürleri ile bir araya geldi. Yurtlarda ki son durumlar ile ilgili bilgiler alan Müdür Yazıcı, korona virüs salgını ile mücadele kapsamında yurtlarda titizlikle çalışılmasını istedi. Yazıcı tüm önlemleri aldıklarını ve yurtların öğrencilere hazır olduğunu söyledi. *(Haber Merkezi)*

SON GÜN 12 EYLÜL!

Kasapoğlu, Yurt başvurularının başladığını açıkladı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2020-2021 ve 2021-2022 eğitim öğretim dönemlerinde, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran üniversite öğrencileri için yurt başvurularının başladığını duyurdu. Başvurular, e-Devlet kapısı üzerinden yapılacak. 1 Haziran 2020 tarihinden önce üniversite kayıtlarını yapan ara sınıf öğrencileri de başvurularını e-Devlet üzerinden yapabilecek. Öğrenciler, 12 Eylül 2021 saat 23.59'a kadar başvurularını yapabilecek.

Haber : Eren SARIKAYA

2021-2022 eğitim öğretim yılının başlamasıyla üniversiteli gençlere kapılarını açmaya hazırlanan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü, yurt** başvurularını almaya başladı.

Geçtiğimiz yıl COVID-19 salgınından dolayı öğrencilerin uzaktan eğitim görmesi sebebiyle tam kapasiteli açılmayan **yurtlar**, bu yıl salgına yönelik her tür tedbirin alınmasıyla birlikte gençlerin hizmetinde olacak.

Temizlik kurallarının titizlikle uygulanacağı **yurtlarda** salgın tedbirlerine uyulması için idari denetim azamî düzeyde tutulacak.

Kimler başvurabilecek?



2020-2021 ve 2021-2022 eğitim öğretim dönemlerinde 1 Haziran 2020 ile 10 Eylül 2021 tarihleri arasında yükseköğretim örgün eğitim programına kayıt yaptıran ve 1 Haziran 2020 tarihinden önce yükseköğretim örgün eğitim programına kayıt yaptıran ara sınıf öğrencileri **yurt** başvurusunda bulunabilecek.

Herhangi bir hak kaybı yaşanmaması için geçen yıl (2020-2021 eğitim öğretim yılı) bir yükseköğretim programına kayıt yaptıran öğrencilerin başvuruları da ilk defa bir yükseköğretim programına kayıt yaptıran öğrenciler gibi değerlendirilecek.

Başvurular için son gün ne zaman?

6 Eylül'de başlayan **yurt** başvuruları, 12 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden gerçekleştirilebilecek. Öğrenciler, başvuru süresinin sonuna kadar bilgilerini güncelleyebilecek.

Daha sonra alınacak başvuru türleri

2021-2022 eğitim öğretim dönemi için 10 Eylül 2021 tarihinden sonra bir yükseköğretim programına kayıt yaptıran/yaptıracak yatay/dikey geçiş öğrencileri, ek kontenjanla yerleşecek öğrenciler, özel yetenek sınavı ile yerleşecek öğrenciler, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile ülkemize kendi imkanları ile gelen yabancı uyruklu öğrencilerin **yurt** başvuruları, daha sonra duyurulacak bir tarihte alınacak.

Öğrenciler nasıl başvuracak?

Başvurular e-Devlet üzerinden alınacağı için e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği ile birlikte



PTT şubelerine giderek mutlaka e-Devlet şifresi almaları veya diğer e-Devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekiyor.

Öğrencilerin başvuru yapabilmesi için HES kodunun bulunması gerekiyor. HES kodu bulunmayan öğrenciler, e-Devlet'te yer alan HES kodu Üretme ve Listeleme hizmetini kullanarak veya Hayat Eve Sığar mobil uygulaması üzerinden HES kodu temin edebiliyor.

Yurt başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'te yer alan okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan

öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor.

Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle **yurt** başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

Öncelikli öğrenciler

Özel ve öncelikli durumu olduğunu beyan eden, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından özel ve öncelik durumu sorgulanamayan öğrencilerin **yurt** barınma hakkı kazandıktan sonra ilgili belgeyi **yurt** müdürlüklerine teslim etmesi gerekiyor. İlgili belgenin ibraz edilmemesi durumunda öğrencinin **yurt** hakkı geçersiz sayılacak.

KİM 7/24 öğrencilerin hizmetinde

Öğrencilerin yaşadığı sorunlara anında çözüm bulabilmek için 7/24 hizmet veren GSB KİM (Kurumsal İletişim Merkezi), başvuru süresince de öğrencilerin hizmetinde olacak. Öğrenciler, 444 0 472 numaralı Kurumsal İletişim Merkezinden ya da resmi Twitter hesabı **KYK_DESTEK** ve **GSB_DESTEK** üzerinden yardım talebinde bulunabilecek. Başvuru ve sonuç açıklamaya ilişkin her tür bilgiye internet sitesinden ulaşılabilir. Bartın Üniversitesi'ni ve diğer üniversiteleri kazanan Bartın'daki üniversite öğrencileri de başvuruları belirlenen tarihler arasında yapacak.



KOVID-19 SÜRECİNDE BİR BUÇUK YIL KAPALI KALAN YURTLAR YENİDEN ÖĞRENCİLERE KAPILARINI AÇACAK

Ağrı'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde yaklaşık bir buçuk yıl kapalı kalan **öğrenci yurtları**, yeni eğitim öğretim yılında üniversite öğrencileri hizmet vermesi için temizlenip onarılıyor.

Ağrı'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde yaklaşık bir buçuk yıl kapalı kalan **öğrenci yurtları**, yeni eğitim öğretim yılında üniversite öğrencileri hizmet vermesi için temizlenip onarılıyor. Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kovid-19 tedbirleri çerçevesinde yurt dışından getirilen vatandaşların misafir edildiği ve yaklaşık bir buçuk yıldır kapalı olan yurtlar, yeni eğitim öğretim döneminde üniversite öğrencilerini ağırlamak için hazır hale getiriliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, 12 Eylül'de açılması planlanan yaklaşık 5 bin öğrenci kapasiteli 6 yurta iç ve dış temizlik, dezenfeksiyon, bakım, onarım, tadilat ve peyzaj çalışmalarını hummalı şekilde devam ettirdiklerini belirtti. Salgın döneminde yurt

dışından gelen vatandaşları yurtlarda en güzel şekilde ağırladıklarını aktaran Çalgan, şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda yeni dönemde öğrencilerimiz için önemli çalışmalar yapıyoruz. Yurtlarımızı en güzel ve en temiz şekilde öğrencilerimize hazırlıyoruz. Ailelerimizin akılları kalmasin, gençlerimize gözümüz gibi bakacağız. Onlara her türlü yaşanabilir ortamı sunmak için tüm personellerimizle gayretle çalışıyoruz. Gençlerimizin yurtlarımızda güzel ve başarılı dolu yıl geçirmeleri için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz."

